PROGETTO: QUALITA' DELLA VITA NELLA TERZA ETA' IN PROVINCIA D

z

COGNOME
GIOVANNELLI
Marini
MAHMUTA]
GANUCCH
Valori-Ventura
BOLOGNES!
ROSCA

Pompeo

W O ~ Oy Wt s W N e

CASTIELLO

Agliana, 22/04/2022

NOME

GAIA

Sara

SABINA

VITTORIA

MARTINA

CHIARA
ALEXANDRU-FLORIN
Gabriele

BENEDETTA

SERY

SERVIZIO CIVILE

710 CIVILE MAZIONALE

GRADUATORIA

DATA NASCITA
25 Aprile 2001

11 Aprile 2001

11 Aprile 2001

11 Giugno 2003
06 Maggio 2002
23 Febbralo 2002
19 Dicembre 1997
30 Luglio 2003

07 Luglio 2002

MINOR! OPPORTUNITA
No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

PUNTEGGIO
72.0

69.0

63.0

56.0

55.0

51.0

48.0

46.0

0.0

| PISTOIA - SEDE: 168641 - MISERICORDIA AGLIANA

ESITO

IDONEO SELEZIONATO
IDONEQ SELEZIONATO
IDONEQ SELEZIONATO
IDONEQ SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEQ SELEZIONATO
NON PRESENTE

Firma responsabili della selezione




